TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 558/2017

PROTOCOLO SEI 0022981-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/05/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 18h00min

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Francisco Beltrão – Rua Tenente Camargo, 2112 –

Centro – Francisco Beltrão/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1680867-6  ANA PAULA FERRARI 93922590

1681033-5  FABIANA DA SILVA 5999342

1681183-8  ANA PAULA RIGO ANDRETTA 5664872

1681236-7  LUDMILA CUSTODIO TIMOTEO 10.266.911-8

1681306-7  LUANA MICHELE GARSTKA 124607782

1681376-0  DANIELA CRISTINA BRUSCHI DE MATTOS 100641631

1681585-0  MARIA FERNANDA DE CARVALHO REIS  129470496

1681598-2  GEOVANA TAYNA MIRANDA 123091604

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680867&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681033&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681183&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681236&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681306&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681376&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681585&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681598&idFormulario=1649

1681632-4  ANA PAULA BORSOI 103182336

1681716-6  MARIZA MARTINS DOS SANTOS 106536279

1681725-8  ALLANA THAYNA DA SILVA 13.505.663-4

1682026-7  LIZANDRA CORREA ANTUNES 6732510

1682048-6  BRUNO ALEXANDRE FELIPE 9789984-3

1682342-7  ELOÍSA CARLA DA VEIGA 13.783.543-6

1683726-1  MANOEL CAMILO ALBINO 12.635.996-9

1683749-5  MAIRA DALL AGNOL 1098389222

1683893-2  RENILSON DA PAZ 129460156

1683914-7  GIOVANE DE OLIVEIRA CUCCHI 108448407

1683953-0  GIAN FELIPE DOS SANTOS 130797741

1683980-2  CAROLINE PILATTI 10.318.352-9

1684048-2  MARIELE CORREA DE SOUZA 105144598

1684379-1  LUIZA VESSONI POGGIOLI 10846645-6

1684558-6  WENDY HEMKEMEIER 102681479

1684606-2  NATHALIA RORATTO POZZO 108472243

1684620-6  GABRIELLE LETÍCIA ROSSINI SANGALLI 137870924

1684638-4  MATIAS TONET 12615228-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681632&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681716&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681725&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682026&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682048&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682342&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683726&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683749&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683893&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683914&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683953&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683980&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684048&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684379&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684558&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684606&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684620&idFormulario=1649
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684638&idFormulario=1649